PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVEIRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022

O Município de Herveiras, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que se

encontra SUSPENSA a licitação na modalidade de Pregão Eletrônico 004/2022, cujo objeto é a

aquisição de 01 (uma) retroescavadeira nova, sem uso (zero hora), para a Secretaria

Municipal da Agricultura de Herveiras/RS, em atendimento ao Convênio MAPA nº

914614/2021 – Plataforma +BRASIL nº 523246/2021, para alterações no Edital, e posterior

republicação, com nova data de abertura, através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente. Maiores informações pelos telefones (51) 3690-4986 / (51) 3690-4987 ou pelo e-

mail: licitacoes@herveiras.rs.gov.br.

Herveiras, 21 de julho de 2022.

NAZÁRIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal

mailto:licitacoes@herveiras.rs.gov.br